

Poznań, dnia 1 marca 2016 r.

Szanowni Państwo,

Członkowie Rady RIPOK,

Zgodnie z naszymi ustaleniami poczynionymi na spotkaniach Rady RIPOK i mając na uwadze problemy z zawarciem umowy ubezpieczeniowej, jakie dotknęły w ostatnim okresie naszą branżę podjęliśmy działania mające na celu rozwiązanie tego problemu.

Przy współpracy z licencjonowanym, dedykowanym do ubezpieczania podmiotów działających w branży ochrony środowiska, a w tym branży odpadowej, brokerem ubezpieczeniowym firmą EKO BROKER Sp. z o.o. tworzymy wspólnie grupę zakupową. Grupa taka mając stosowny, duży potencjał uzyska lepsze warunki ubezpieczenia w firmach ubezpieczeniowych zarówno w zakresie kosztów ubezpieczenia jak i zakresu ryzyk objętych polisą. Przy odpowiednio dużej ilości ubezpieczanych podmiotów możliwe są także do uzyskania inne dodatkowe korzyści.

Działając w określonej co do zakresu działania grupie podmiotów uzyskamy możliwość ujednoczenia podstawowych standardów ubezpieczenia z jego indywidualnym dostosowaniem do poszczególnych indywidualnych potrzeb.

Ujednoczeniu i optymalizacji dostosowanej do potrzeb i możliwości mogą ulec wymagania w zakresie bezpieczeństwa, zwłaszcza w zakresie tak często kwestionowanego przez firmy ubezpieczeniowe bezpieczeństwa pożarowego.

Podjęcie współpracy, jako grupa zakupowa umożliwi nam uzyskanie korzystniejszych warunków ekonomicznych, szerokiego zakresu ochrony ubezpieczeniowej jak również wartości dodanej, która może w przypadku wypracowania nadwyżki przybierać następujące formy:

1. Utworzenie funduszu przeznaczonego na szkolenia kadry i pracowników w zakresie bezpieczeństwa,
2. Utworzenie funduszu mającego na celu wsparcie doposażenia ubezpieczanych obiektów w elementy podnoszące bezpieczeństwo,
3. Objęcie korzystnym ubezpieczeniem pracowników oraz możliwość korzystania przez nich ze specjalnych preferencyjnych pakietów ubezpieczeniowych dla celów prywatnych (ubezpieczenie samochodowe, ubezpieczenie nieruchomości, opieka zdrowotna, itp.)

W związku z dotychczasowymi ustaleniami na spotkaniach Rady RIPOK w powyższej kwestii, oraz omówieniem tematyki i prezentacją podczas konferencji w Szczyrku w dniach 22–25 lutego 2016 r. w związku z potrzebą oszacowania potencjału podmiotów zainteresowanych udziałem w przedsięwzięciu, proszę w pierwszej kolejności o złożenie niezobowiązującej deklaracji przystąpienia do „grupy zakupowej” poprzez podpisanie listu intencyjnego i odesłanie podpisanych dokumentów na adres mailowy Spółki EKO BROKER. W przypadku pojawienia się pytań czy wątpliwości proszę o kontakt telefoniczny lub e-mailowy.

Pozdrawiam

Piotr Szewczyk

Przewodniczący Rady RIPOK

Kontakt z firmą:  
**EKO BROKER Sp. z o.o.**  
Ul. Twarda 18  
00 105 Warszawa  
[www.ekobroker.com/](http://www.ekobroker.com/)

Alina Dampc – Dyrektor Biura Oceny Ryzyka i Likwidacji Szkód EKO BROKER Sp. z o.o.  
Tel: +48 501 492 817      e-mail: [a.dampc@ekobroker.com](mailto:a.dampc@ekobroker.com)